Formulutor Certificate of Origin

Q) Sample $

make your mark.

www.FormulatorSampleShop.com

Cetyl Alcohol NF
Code: FSSB8033

Formulator Sample Shop certifies that per the manufacturer, the above listed
ingredient does not contain any of the following food allergens:

Eggs or egg products

Milk or milk products including whey, lactose, casein, milk and cream
Peanuts or peanut products

Fish or fish products

Shellfish- shrimp, lobster, clams, etc

Wheat or wheat products, including gluten

Tree nuts- almonds, brazil, cashew, chestnut, hazelnut, filoert, pine nuts
Soy or soy products

Formulator Sample Shop certifies that the above listed ingredient has never
been tested on animals.

This information is presented in good faith but is not warranted as to accuracy of results. Also, freedom from patent infringement is not implied.
This information is offered solely for your investigation, verification, and consideration.
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